
1

*EU00010840*

EU 00010840
07/10/2021

,,შპს ევროპის უნივერსიტეტის მასწავლებლის მომზადების საგანმანათლებლო
 პროგრამაზე 2020- 2021 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში 

ჩარიცხვის მიზნით მისაღები გამოცდის ვადების განსაზღვრის შესახებ"
უნივერსიტეტის რექტორის  2021წლის 21 სექტემბრის №9564 ბრძანებაში

ცვლილების შეტანის შესახებ
 

შპს ევროპის უნივერსიტეტის პრეზიდენტის 2020 წლის 11 მარტის №პ/2 ბრძანებით
დამტკიცებული „შპს ევროპის უნივერსიტეტის დებულების“ მე-6 მუხლის მეორე პუნქტის „რ“
ქვეპუნქტის, შპს ევროპის უნივერსიტეტის რექტორის 2020 წლის 23 მარტის №94 ბრძანებით
დამტკიცებული შპს ევროპის უნივერსიტეტის ,,სასწავლო პროცესის მარეგულირებელი წესის“
მე-3 და მე-9 მუხლების, სამართლის, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა
ფაკულტეტის დეკანის მარიამ ბოჭორიშვილის 2021 წლის 7 ოქტომბრის სამსახურეობრივი
ბარათის (შიდა სარეგისტრაციო N 10799) საფუძველზე,

 
ვბრძანებ:

 
1. შევიდეს ცვლილება ,,შპს ევროპის უნივერსიტეტის მასწავლებლის მომზადების
საგანმანათლებლო პროგრამაზე 2020- 2021 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში ჩარიცხვის
მიზნით მისაღები გამოცდის ვადების განსაზღვრის შესახებ“ უნივერსიტეტის რექტორის 2021
წლის 21 სექტემბრის №9564 ბრძანებაში და ბრძანების პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს
შემდეგი სახით:
,,1. შპს ევროპის უნივერსიტეტის მასწავლებლის მომზადების საგანმანათლებლო პროგრამაზე
2021-2022 სასწავლო წლის შემოდგომის სემესტრში მისაღები გამოცდის ვადები განისაზღვროს
შემდეგი სახით:
1.1. გამოცდა I ეტაპი – 22 სექტემბერი;
1.2. გამოცდის შედეგების გამოცხადება – არაუგვიანეს 23 სექტემბრისა;
1.3. გამოცდის შედეგების გასაჩივრება – არაუგვიანეს 23 სექტემბრისა;
1.4. აპელაციის შედეგების გამოცხადება არაუგვიანეს – 24 სექტემბრისა;
1.5. გამოცდა I I ეტაპი – 24 სექტემბერი;
1.6. გამოცდის შედეგების გამოცხადება – არაუგვიანეს 25 სექტემბრისა;
1.7. გამოცდის შედეგების გასაჩივრება – არაუგვიანეს 25 სექტემბრისა ;



2

1.8. აპელაციის შედეგების გამოცხადება არაუგვიანეს – 27 სექტემბრისა;
1.9. გამოცდა I I I ეტაპი – 27 სექტემბერი;
1.10. გამოცდის შედეგების გამოცხადება – არაუგვიანეს 28 სექტემბრისა;
1.11. გამოცდის შედეგების გასაჩივრება – არაუგვიანეს 28 სექტემბრისა;
1.12. აპელაციის შედეგების გამოცხადება არაუგვიანეს – 29 სექტემბრისა;
1.13. გამოცდა IV ეტაპი – 28 სექტემბერი;
1.10. გამოცდის შედეგების გამოცხადება – არაუგვიანეს 29 სექტემბრისა;
1.11. გამოცდის შედეგების გასაჩივრება – არაუგვიანეს 29 სექტემბრისა;
1.12. აპელაციის შედეგების გამოცხადება – არაუგვიანეს 30 სექტემბრისა;
1.13. რანჟირების დოკუმენტის გამოცემა – არაუგვიანეს 04 ოქტომბრისა;
1.14. ხელშეკრულების გაფორმება - 05-11 ოქტომბერი;
1.15. ჩასარიცხ პირთა სიის წარდგენა სამართლებრივი აქტის გამოცემის მიზნით -13
ოქტომბერი;
1.16. მასწავლებლის მომზადების საგანმანათლებლო პროგრამაზე პირთა ჩარიცხვის შესახებ
სამართლებრივი აქტის გამოცემა - 13 ოქტომბერი.
2. დაევალოს კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე ევროპის უნივერსიტეტის სამართლის,
ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკან მარიამ ბოჭორიშვილს.
3. დაევალოს შპს ევროპის უნივერსიტეტის საზოგადოებასთან ურთიერთობისა და
მარკეტინგის სამსახურს ამ ბრძანებით განსაზღვრული ინფორმაციის უნივერსიტეტის
ვებ-გვერდზე განთავსების უზრუნველყოფა.
4. დაევალოს შპს ევროპის უნივერსიტეტის საქმის წარმოების სამსახურს კანონმდებლობით
დადგენილი წესით ბრძანების დაინტერესებულ პირთათვის გაცნობის უზრუნველყოფა.
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ევროპის უნივერსიტეტი
რექტორი
ტალიაშვილი ნინო


		2021-10-08T13:58:46+0400
	European University LLC




